DISPVVTATIO
DE
CORPORVM BEATORVM
RESVSCITATIONE
AD
I. CORINTH. XV. v. 35. seq.

P R A E F A T I O .

Emplum, quod Hierosolymis splenduit, auspiciis Zorobabelis exstructum, illustrem habuit Dei promissionem, uidelicet quod priori longe praestantius futurum esset. Hagg. II, 10. Praestantiam autem hanc in uasorum sacrorum pretio et numero frustra quaesiuferis; hoc enim respectu primum sine dubio fuit altero longe excellentius et pretiosius. Ipsa ratio temporum, cum Templum Salomonis in alta pace et summo felicitatis flore exstrueretur, et Iudeorum propria confessio, nos hoc docere potest. Haec autem in Gema. loma XXI, 2. fatetur, quinque res, arcam Foederis, ignem coelestem, Urim et Thummim, quod ad usum

A oraculi